
TULIP VARIETY CODE:
	DS 	= 	 Darwin Single Late
	 D 	= 	 Darwin Hybrid
	EP 	= 	 Double Early, Peony Flowered
	LP 	= 	 Double Late, Peony Flowered
	FS	 =	 Fosteriana
	 F	 =	 Fringed
	 G	 =	 Greigii
	 K	 =	 Kaufmanniana
	 L	 =	 Lily-Flowering
	 P 	= 	 Parrot 
	 R	 =	 Rembrandt
	 S	 =	 Single Early
	 T	 =	 Triumph
	 V 	= 	 Viridiflora

 	 Part 	  		   	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
Name  &  Color	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price

GOLDEN EMPEROR - PURE YELLOW	 TU299000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU298004	 500	 $135.00	 $0.27
ORANGE EMPEROR - CARROT ORANGE	 TU358000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU357004	 500	 $145.00	 $0.29
PINK EMPEROR - rose pink	 TU982000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU982004	 500	 $145.00	 $0.29
RED EMPEROR - FIERY RED	 TU441000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU440004	 500	 $135.00	 $0.27
WHITE EMPEROR  - WHITE	 TU516000	 12+ cm  	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU515004	 500	 $135.00	 $0.27 
GOLD WEST - DEEP GOLDEN	 TU948000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU948004	 500	 $170.00	 $0.34
HEARTS DELIGHT - red exterior w/pale rose edges	 TU949000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU949004	 500	 $170.00	 $0.34
KAUFMANNIANA STRESA - red edged w/yellow	 TU956000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU955004	 500	 $145.00	 $0.29
ORATORIO - Bright watermelon pink	 TU980000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU980004	 500	 $160.00	 $0.32
RED RIDING HOOD - DEEP RED	 TU453000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU452004	 500	 $170.00	 $0.34
SHAKESPEARE - Carmine red w/salmon pink edges	 TU994000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU994004	 500	 $170.00	 $0.34
APRICOT BEAUTY - PALE SALMON ROSE	 TU185000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU184004	 500	 $195.00	 $0.39
CHRISTMAS CAROL - red   	 TU928000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU927004	 500	 $215.00	 $0.43
CHRISTMAS MARVEL - CHERRY PINK	 TU240000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU239004	 500	 $180.00	 $0.36
FLAIR - red stripe adorns each bright yellow petal   	 TU944000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU943004	 500	 $170.00	 $0.34
PRINCESS IRENE - ORANGE W/PURPLE RED FLAMES	 TU405000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU404004	 500	 $170.00	 $0.34
PURPLE PRINCE - BRIGHT LILAC PURPLE	 TU419000	 12+ cm	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU418004	 500	 $130.00	 $0.26
YOKOHAMA - YELLOW	 TU864000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU863004	 500	 $130.00	 $0.26
ABBA - TOMATO RED, DOUBLE FLOWERING	 TU152000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU151004	 500	 $145.00	 $0.29 
MONSELLA - YELLOW FLAMED W/RED MARKINGS	 TU335000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU334004	 500	 $155.00	 $0.31
MONTE CARLO - YELLOW W/FRINGED PETALS	 TU337000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU336504	 500	 $145.00	 $0.29
PEACH BLOSSOM - ROSE PINK W/DUSTY ROSE + WHITE RIB	 TU382000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $29.00	 $0.58	 TU381004	 500	 $230.00	 $0.46
ANNIE SCHILDER - ORANGE	 TU167000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU166004	 500	 $155.00	 $0.31
ATTILA - distinctive violet-purple     	 TU912000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU911004	 500	 $135.00	 $0.27
BEAUTY QUEEN - lovely salmon, apricot blush      	 TU916000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU915004	 500	 $185.00	 $0.37
BLUEBERRY RIPPLE - White w/Intense purple flames     	 TU924000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $36.00	 $0.72	 TU923004	 500	 $290.00	 $0.58
DON QUICHOTTE - ROSE PINK 	 TU751000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU750004	 500	 $135.00	 $0.27
DREAMING MAID - brilliant purple w/violet edges     	 TU934000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU933004	 500	 $170.00	 $0.34
GAVOTA - rich maroon flowers edged golden yellow     	 TU947000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU947004	 500	 $170.00	 $0.34
GOLDEN MELODY - BUTTERCUP YELLOW	 TU304000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU303004	 500	 $155.00	 $0.31
HAPPY GENERATION - WHITE W/RED FLAMES	 TU311000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU310504	 500	 $155.00	 $0.31
ILE DE FRANCE - CARDINAL RED	 TU315000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU314004	 500	 $145.00	 $0.29
JIMMY - ORANGE W/DULL CARMINE RED	 TU723000	 12+ cm	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU722004	 500	 $135.00	 $0.27
KEES NELIS - RED EDGED WITH YELLOW	 TU761000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU760004	 500	 $145.00	 $0.29
LEEN VAN DER MARK - RED EDGED WITH WHITE	 TU549900	 12+cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU549704	 500	 $145.00	 $0.29
NEGRITA - DEEP PLUM PURPLE	 TU669000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU668004	 500	 $135.00	 $0.27
NEW DESIGN  - cream stripes w/pale pink & pink edges      	 TU974000 	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU974004	 500	 $185.00	 $0.37
PAGE POLKA - ROSE PINK WITH CREAMY WHITE BASE	 TU374000	 12+ cm	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU373004	 500	 $130.00	 $0.26
PASSIONALE - PURPLE	 TU737000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU738004	 500	 $145.00	 $0.29
PEERLESS PINK - PURE SATINY PINK	 TU396000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU395004	 500	 $170.00	 $0.34
WASHINGTON - YELLOW W/RED FLAME	 TU513000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU512004	 500	 $145.00	 $0.29
WHITE DREAM - IVORY WHITE	 TU526000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU525004	 500	 $145.00	 $0.29
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Price list for  
Fall 2010

Serving your perennial & flowerbulb needs since 1957.

5530 Coloma North Road, P.O. Box 934
Coloma, Michigan 49038
Phone (269) 468-6714
800 253-2876 • Fax (269) 468-6717
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LANDSCAPE QUANTITIES  
 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
Name  &  Color	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price

APELDOORN - radiant, huge CHERRY RED	 TU170000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU169004	 500	 $135.00	 $0.27
APELDOORN’ S ELITE - Red on buttercup yellow	 TU906000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU905004	 500	 $135.00	 $0.27
APRICOT IMPRESSION - Apricot W/slight pink blush	 TU910000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU909004	 500	 $145.00	 $0.29
BEAUTY OF APELDOORN - yellow brushed magenta	 TU914000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU913004	 500	 $145.00	 $0.29
DAYDREAM - soft apricot, warm orange & yellow	 TU257000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU256004	 500	 $145.00	 $0.29
GOLDEN APELDOORN - YELLOW	 TU279000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU278004	 500	 $130.00	 $0.26
IVORY FLORADALE - HUGE IVORY WHITE FLOWERS	 TU721000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU720004	 500	 $175.00	 $0.35
JEWEL OF SPRING - YELLOW TIPPED W/red edge	 TU954000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU953004	 500	 $135.00	 $0.27
LIGHTNING SUN - Orange TOUCHED WITH PINK 	 TU962000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU961004	 500	 $175.00	 $0.35
OLLIOULES - ROSE PINK EDGED W/SILVERY WHITE 	 TU362000	 12+ cm	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU361004	 500	 $130.00	 $0.26
OLYMPIC FLAME - deep yellow, w/scarlet-red FLAMES 	 TU976000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU975004	 500	 $145.00	 $0.29
PINK IMPRESSION - HUGE CLEAR PINK	 TU731000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU730004	 500	 $145.00	 $0.29
RED IMPRESSION - DARK RED W/PLUM PURPLE BASE	 TU727000	 12+ cm	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 TU726004	 500	 $130.00	 $0.26
SALMON IMPRESSION - radiant salmon PINK 	 TU993000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU993004	 500	 $155.00	 $0.31
VAN EIJK - BRIGHT REDDISH PINK 	 TU511000	 12+ cm	 50	 BIN	 $13.50	 $0.27	 TU510004	 500	 $110.00	 $0.22
BLUE AIMABLE - unique velvet, violet-lilac  	 TU922000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU921004	 500	 $200.00	 $0.40
DORDOGNE - salmon-pink brushed with orange  	 TU932000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU931004	 500	 $145.00	 $0.29
DREAMLAND - Creamy white flamed with fuschia  	 TU936000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU935004	 500	 $185.00	 $0.37
HELMAR - primrose yellow w/flames of glowing ruby    	 TU950000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU950004	 500	 $160.00	 $0.32
KINGSBLOOD - CHERRY RED	 TU324000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU323004	 500	 $160.00	 $0.32
MAUREEN - WHITE	 TU565000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU564004	 500	 $175.00	 $0.35
MENTON - rich pink with warm orange highlights 	 TU701000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU700004	 500	 $160.00	 $0.32
MRS. JOHN T. SCHEEPERS - perfectly formed yellow  	 TU973000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU973004	 500	 $185.00	 $0.37
PINK DIAMOND - Colossal, vibrant pastel pink blooms  	 TU981000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU981004	 500	 $185.00	 $0.37
QUEEN OF NIGHT - DEEP VELVETY MAROON	 TU426000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU425004	 500	 $135.00	 $0.27
RENOWN - vibrant Fuchsia w/salmon peach edge  	 TU990000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU989004	 500	 $135.00	 $0.27
SHIRLEY - IVORY WHITE W/PURPLE EDGE	 TU706000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU705004	 500	 $145.00	 $0.29
MARIETTE - luminous satin-rose PINK w/white base  	 TU970000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU969004	 500	 $170.00	 $0.34
MARJOLEIN - orange red flowers  	 TU972000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 TU971004	 500	 $190.00	 $0.38
MONA LISA - vibrant yellow w/bright red flames	 TU333000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU332504	 500	 $185.00	 $0.37
RED SHINE - deep ruby-red bowl-shaped flowers  	 TU988000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU987004	 500	 $170.00	 $0.34
WEST POINT - elegant yellow blooms  	 TU996000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU995004	 500	 $200.00	 $0.40
WHITE TRIUMPHATOR - Pure white   	 TU998000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $26.00	 $0.52	 TU997004	 500	 $210.00	 $0.42
ANGELIQUE - PALE PINK, ALMOST looks like a rose	 TU165000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU164004	 500	 $175.00	 $0.35
LILAC PERFECTION - BIG, Double lilac-purple	 TU552000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU551004	 500	 $240.00	 $0.48
MOUNT TACOMA - WHITE	 TU348000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU347004	 500	 $200.00	 $0.40 
RENOWN UNIQUE - deep pink & yellow ruffled double  	 TU992000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $28.00	 $0.56	 TU991004	 500	 $225.00	 $0.45
BLACK PARROT - exotic, Maroon-black & green  	 TU918000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $34.00	 $0.68	 TU917004	 500	 $270.00	 $0.54
BLUE PARROT - Large VIOLET BLUE	 TU781000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU780004	 500	 $240.00	 $0.48
ESTELLA RIJNVELD - RED AND WHITE FLAMES	 TU783000	 12+ cm	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU782004	 500	 $240.00	 $0.48
ORANGE FAVORITE - orange w/touches of green  	 TU979000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 TU979004	 500	 $260.00	 $0.52
RED PARROT - huge red exotic, ruffled FLOWERS  	 TU986000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $28.00	 $0.56	 TU985004	 500	 $225.00	 $0.45
BURGUNDY LACE - WINE RED	 TU220000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU219004	 500	 $145.00	 $0.29
CANASTA - large red w/thick white ruffled edge  	 TU926000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU925004	 500	 $160.00	 $0.32
DAVENPORT - RED EDGED IN YELLOW	 TU747000	 12+ cm	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU746004	 500	 $200.00	 $0.40  
FANCY FRILLS - hot pink fringed edge w/white base    	 TU942000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 TU941004	 500	 $190.00	 $0.38
FRINGED SOLSTICE - Fringed, Red w/Yellow flames  	 TU946000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU945004	 500	 $170.00	 $0.34
GREENLAND - VIBRANT PINK W/BOLD GREEN STRIPE	 TU880000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU879004	 500	 $185.00	 $0.37
SPRING GREEN - CREAMY WHITE W/GREEN STRIPES	 TU886000	 12+ cm	 50	 BIN	 $26.00	 $0.52	 TU885004	 500	 $210.00	 $0.42  
REMBRANDT MIX - streaked, striped & splashed w/ color 	 TU466000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU465004	 500	 $200.00	 $0.40
Darwin Hybrid Mixed - Mixed Colors 	 TU541000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU540004	 500	 $145.00 	 $0.29
ORANGE BOUQUET - BUNCH FLOWERING orange  	 TU978000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $26.00	 $0.52	 TU977004	 500	 $210.00	 $0.42
RED GEORGETTE - BUNCH FLOWERING red  	 TU984000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU983004	 500	 $185.00	 $0.37

TULIPS, continued - Available 9/2010-11/2010  
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LANDSCAPE QUANTITIES 
 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
AMETHYST  -  Violet	 HY310000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $15.00	 $0.60	 HY308002	 250 	 $120.00	 $0.48 
CARNEGIE  -  WHITE	 HY112000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $13.00	 $0.52	 HY108002	 250 	 $105.00	 $0.42
CITY OF HAARLEM  -  YELLOW	 HY121000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $15.00	 $0.60	 HY116002	 250 	 $120.00	 $0.48
DELFT BLUE  -  CLEAR BLUE	 HY128000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $12.00	 $0.48	 HY124002	 250 	 $95.00	 $0.38
FONDANT - SOFT PINK	 HY131000	 15-15 cm	 25	 BIN	 $13.00	 $0.52	 HY129002	 250 	 $105.00	 $0.42
GYPSY QUEEN  -  ORANGE	 HY332000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $15.00	 $0.60	 HY330002	 250 	 $120.00	 $0.48
JAN BOS  -  RED	 HY136000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $13.00	 $0.52	 HY132002	 250 	 $105.00	 $0.42
MARIE  -  Dark Blue	 HY344000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $13.00	 $0.52	 HY342002	 250 	 $105.00	 $0.42
PINK PEARL  -  DEEP PINK	 HY160000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $13.00	 $0.52	 HY156002	 250 	 $105.00	 $0.42
SKY JACKET  -  SKY Blue  	 HY376000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $14.00	 $0.56	 HY374002	 250 	 $112.50	 $0.45
WOODSTOCK  -  Wine rose	 HY398000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $16.00	 $0.64	 HY396002	 250 	 $127.50	 $0.51

 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	  Bulk	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
DUTCH MASTER - TRUMPET - YELLOW PETALS  	 DF119000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 DF118005	 250 	 $95.00	 $0.38
MAGNET - TRUMPET - Yellow cup/white perianth  	 DF383000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 DF382005	 250 	 $95.00	 $0.38
MOUNT HOOD - TRUMPET - PURE WHITE TRUMPET & PETALS	 DF155000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $39.00	 $0.78	 DF154005	 250 	 $155.00	 $0.62
SAGITTA - TRUMPET - apricot pink cup/soft lemon yellow perianth   	 DF431000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $50.00	 $1.00	 DF430005	 250 	 $200.00	 $0.80
SPELLBINDER - TRUMPET - CREAM WHITE W/LEMON YELLOW PETALS 	 DF141000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 DF140005	 250 	 $120.00	 $0.48
UNSURPASSABLE - TRUMPET - LARGEST GOLD YLW W/YELLOW PETALS	 DF164000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $33.00	 $0.66	 DF163005	 250 	 $132.50	 $0.53
ACCENT - LARGE CUPPED - dark apricot cup/white perianth  	 DF303000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 DF302005	 250 	 $127.50	 $0.51
CARLTON - LARGE CUPPED - YELLOW PETALS W/LEMON CUP 	 DF110000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.50	 $0.41	 DF109005	 250 	 $82.50	 $0.33
FORTISSIMO - LARGE CUPPED - orange cup/yellow perianth  	 DF351000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $27.00	 $0.54	 DF350005	 250 	 $107.50	 $0.43
ICE FOLLIES - LARGE CUPPED -PURE WHITE FLOWERS W/LIGHT YELLOW CUP 	 DF101000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 DF100005	 250 	 $72.50	 $0.29
KING ALFRED - LARGE CUPPED -GOLDEN YELLOW TRUMPET & PETALS	 DF146000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 DF145005	 250 	 $127.50	 $0.51
KISSPROOF - LARGE CUPPED -LIGHT APRICOT PETALS W/DEEP ORANGE  	 DF150000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $34.00	 $0.68	 DF149005 	 250 	 $135.00	 $0.54
PINK PRIDE - LARGE CUPPED -WHITE PETALS W/WHITE TRUMPET EDGED PINK 	 DF131000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 DF130005	 250 	 $95.00	 $0.38
PROFESSOR EINSTEIN - LARGE CUPPED - dark orange cup/white perianth  	 DF405000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $29.00	 $0.58	 DF404005	 250 	 $115.00	 $0.46
SALOME - LARGE CUPPED - WHITE PERIANTH W/PINK TRUMPET EDGED YELLOW 	 DF170000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF169005	 250 	 $80.00	 $0.32
BARRETT BROWNING - SMALL CUPPED - WHITE FLOWER W/ORANGE CUP 	 DF173000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.50	 $0.41	 DF172005	 250 	 $82.50	 $0.33
FEBRUARY GOLD - CYCLAMINEUS TYPE - golden yellow cup & perianth	 DF343000	 14+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 DF342005	 250 	 $72.50	 $0.29
JACK SNIPE - CYCLAMINEUS TYPE - yellow cup/white perianth	 DF375000	 14+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 DF374005	 250 	 $75.00	 $0.30
JENNY - CYCLAMINEUS TYPE - pure white cup & perianth	 DF377000	 14+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF376005	 250 	 $80.00	 $0.32
JETFIRE - CYCLAMINEUS TYPE - yellow W/darker yellow-ORANGE trumpet	 DF144000	 14+ cm	 50	 BIN	 $14.00	 $0.28	 DF143005	 250 	 $55.00	 $0.22
TETE-A-TETE - CYCLAMINEUS TYPE - MULTIFLOWERING yellow cup & perianth	 DF214000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $14.00	 $0.28	 DF213005	 500 	 $110.00	 $0.22
CHEERFULNESS - DOUBLE - Soft VERY LIGHT Yellow 	 DF113000	 14+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 DF112005	 250 	 $75.00	 $0.30
FLOWER DRIFT - DOUBLE - white with bright orange segments  	 DF347000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 DF346005	 250 	 $100.00	 $0.40
GOLDEN DUCAT - DOUBLE - DEEP GOLDEN YELLOW FLOWER 	 DF185000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF184005	 250 	 $80.00	 $0.32
TAHITI - DOUBLE - YELLOW FLOWER W/ORANGE SEGMENTS	 DF191000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 DF190005	 250 	 $100.00	 $0.40
WHITE LION - DOUBLE - WHITE FLOWER W/YELLOW SEGMENTS	 DF198000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $27.00	 $0.54	 DF197005	 250 	 $107.50	 $0.43
YELLOW CHEERFULNESS - DOUBLE - YELLOW FLOWERS 	 DF204000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF203005	 250 	 $80.00	 $0.32
TREVITHIAN - JONQUILLA HYBRID - two or more lemon yellow BLOOMS per stem  	DF463000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 DF462005	 250 	 $92.50	 $0.37
GERANIUM - TAZETTA TYPE (FRAGRANT) - bright orange cup with  

         white perianth, 4 or more flowers per stem  	 DF361000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 DF360005	 250 	 $92.50	 $0.37
MINNOW- TAZETTA TYPE (FRAGRANT) - bright yellow cup with white  

        perianth, 4 or more flowers per stem	 DF210000	 10+ cm 	 50	 BIN	 $16.00	 $0.32	 DF209005	 500 	 $130.00	 $0.26
THALIA - TRIANDRUS - pure white cup and perianth,  

        3 to 5 drooping flowers per stem, Fragrant  	 DF455000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 DF454005	 250 	 $75.00	 $0.30
MONDRAGON - NOVELTY - dark orange split corona over yellow perianth	 DF387000	 14+ cm	 50	 BIN	 $34.00	 $0.68	 DF386005	 250 	 $135.00	 $0.54 

Landscapers Special Daffodils – Size 10-12 cm
DAFFODIL  -  HOLLYWOOD 	 NATHO000	10-12 cm	 550	 BAG	 $110.00	 $0.20
DAFFODIL  -  ICE FOLLIES 	 NATIF000	 10-12 cm	 550	 BAG	 $110.00	 $0.20
DAFFODIL/NARCISSUS  -  MIX 	 NATSM000	 10-12 cm	 550	 BAG	 $110.00	 $0.20
DAFFODIL  -  YELLOW	 NATSY000	 10-12 cm	 550	 BAG	 $110.00	 $0.20

Approx.

DAFFODILS - Available 9/2010-11/2010   LANDSCAPE QUANTITIES 

HYACINTHS - Available 9/2010-11/2010  



LANDSCAPE QUANTITIES
 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
ALLIUM - ALBOPILOSUM  -  LILAC	 AL051000	 12+ cm	 25	 BIN	 $13.25	 $0.53	 AL050006	 250 	 $105.00	 $0.42 
ALLIUM - GIGANTEUM  -  LILAC	 AL101000	 18+ cm	 15	 BIN	 $64.95	 $4.33	 AL100006	 45 	 $155.70	 $3.46
ALLIUM - GLOBEMASTER  -  PURPLE 	 AL103000	 14+ cm	 15	 BIN	 $75.00	 $5.00	 AL102006	 45 	 $180.00	 $4.00
ALLIUM - aflatunense PURPLE SENSATION  -  PURPLE	 AL121000	 12+ cm	 25	 BIN	 $15.00	 $0.60	 AL120006	 250 	 $120.00	 $0.48
ALLIUM - SPHAEROCEPHALON  -  PURPLE	 AL117000	 5+ cm	 150	 BIN	 $19.50	 $0.13	 AL116006	 1,250 	 $125.00	 $0.10
ANEMONE - BLANDA MIX - SOFT SHADES RAINBOW MIX 	 AN139000	 5+ cm	 150	 BIN	 $22.50	 $0.15	 AN138006	 1,250 	 $150.00	 $0.12
CHIONODOXA - FORBESSII - STAR SHAPED BLUE FLWRS	 CH146000	 4-5 cm 	 150	 BIN	 $19.50	 $0.13	 CH145006	 1,250 	 $125.00	 $0.10
CROCUS  -  REMEMBRANCE (BLUE)    	 CR101000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	 CR100002	 1,250 	 $200.00	 $0.16
CROCUS  -  PURPUREA GRANDIFLORA (PURPLE)   	 CR109000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	 CR108002	 1,250 	 $200.00	 $0.16
CROCUS  -  JEANNE D’ARC (WHITE)    	 CR118000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	 CR117002	 1,250 	 $200.00	 $0.16
CROCUS  -  MAMMOTH YELLOW (YELLOW)    	 CR127000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	 CR126002	 1,250 	 $200.00	 $0.16
CROCUS  -  PICKWICK (STRIPED)    	 CR133000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	 CR132002	 1,250 	 $200.00	 $0.16
CROCUS  -  ZONATUS  (FALL FLOWERING/PINK)    	 CR179000	 8-9 cm 	 150	 BIN	 $37.50	 $0.25	 CR178002	 1,250 	 $250.00	 $0.20
GALANTHUS - NIVALIS - SNOWDROPS - SMALL WHITE BLOSSOMS	 GA162000	 5+ cm 	 150	 BIN	 $48.00	 $0.32	 GA161006	 1,250	 $325.00	 $0.26
Lycoris squamigera - Naked Lady OR Resurrection Lily (PINK)	 LY101000	 10-12 cm 	 25	 BIN	 $74.50	 $2.98	 LY100006	 100 	 $238.00	 $2.38
MUSCARI - ARMENIACUM - GRAPE HYACINTH - COBALT BLUE CLUSTERS	 MU186000	 8+ cm 	 150	 BIN	 $28.50	 $0.19	 MU185006	 1,250 	 $187.50	 $0.15
MUSCARI ‘Blue Spike’ - ARMENIACUM, DOUBLE - DBL GRAPE HYAC. 	 MU192000	 8+ cm 	 150	 BIN	 $25.50	 $0.17	 MU191006	 1,250 	 $175.00	 $0.14
SCILLA - SIBERICA - WOOD HYACINTHS - INTENSE BLUE 	S C220000	 7-8 cm 	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20	S C219006	 1,250 	 $200.00	 $0.16
Iris danfordiae - (SPECIES) for naturalizing - bright yellow flowers - cold hardy  IR311000	 5+ cm	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20 	 IR310006	   1,250 	 $187.50	 $0.15 
Iris reticulata - (SPECIES) Bluish to dark purple w/gold central stripe on falls   	 IR413000	 6-7 cm	 150	 BIN	 $30.00	 $0.20 	 IR412006	   1,250 	 $187.50	 $0.15

* Re-blooming Iris Varieties

Miscellaneous Fall Bulbs - Available 9/2010-11/2010

LANDSCAPE QUANTITIES
 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	  Bulk	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
BALTIC STAR - DEEP PURPLE-BLACK STDS & TRICOLORED FALLS	 IB301000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB30000J	   100 	 $180.00	 $1.80
BEST BET* - RUFFLED LIGHT BLUE PETALS & DARK BLUE FALLS	 IB304000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB30300J	   100 	 $180.00	 $1.80 
Beverly sills  - coral pink, lacy, effervescent & a very heavy bloomer	 IB622000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB62100J	   100 	 $180.00	 $1.80
BEWILDERBEAST - COMBO OF PURPLE, GOLD & WHITE	 IB308000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB30700J	   100 	 $180.00	 $1.80
CLARENCE* - LIGHT BLUE WITH CREAMY WHITE	 IB173000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB17200J	   100 	 $180.00	 $1.80
Cupid’s Arrow - pink standards w/reddish purple plicata & flared white falls  	 IB634000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB63300J	   100 	 $180.00	 $1.80
DEVIL’S RIOT - APRICOT STDS & RED-BURGUNDY FALLS	 IB315000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB31400J	   100 	 $180.00	 $1.80
DUSKY CHALLENGER - DARK PURPLE	 IB319000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB31800J	   100 	 $180.00	 $1.80
EDITH WOLFORD - YELLOW STDS W/MED VIOLET BLUE FALLS	 IB226000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB22500J	   100 	 $180.00	 $1.80
FALL FIESTA - AMBER TAN W/WHITE STANDARDS	 IB325000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB32400J	   100 	 $180.00	 $1.80
GALA MADRID - CLEAR YELLOW STDS W/PURPLE FALLS	 IB118000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB11700J	   100 	 $180.00	 $1.80
GNU - MEDIUM BLUE-VELVET W/LIGHT BLUE STREAKS	 IB333000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB33200J	   100 	 $180.00	 $1.80 
GOLDKIST - WHITE PETALS W/GOLD BAND & PURPLE VEINING THROAT	 IB338000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB33700J	   100 	 $180.00	 $1.80
habit - pale violet standards complement its dark purple-black falls 	 IB658000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB65700J	   100 	 $180.00	 $1.80
HARVEST OF MEMORIES* - BRIGHT YELLOW	 IB175000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB17400J	   100 	 $180.00	 $1.80
HEMSTITCHED* - LILAC EDGES ON WHITE PETALS	 IB341000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB34000J	   100 	 $180.00	 $1.80
IMMORTALITY* - PURE WHITE W LT LEMON YELLOW BEARDS	 IB232000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB23100J	   100 	 $180.00	 $1.80
jennifer rebecca* - rich rose-pink w/bright tangerine beards - rebloomer 	 IB664000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB66300J	   100 	 $180.00	 $1.80
KING TUSH - PINK FALLS W/WHITE & RED STREAKS ON TANGERINE BEARD	 IB344000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB34300J	   100 	 $180.00	 $1.80
NEUTRON DANCE - WHITE STDS W/GOLDEN FALLS	 IB348000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB34700J	   100 	 $180.00	 $1.80
ROCK STAR - RUFFLED PALE APRICOT FALLS, RASP-ROSE PLICATA 	 IB234000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB23300J	   100 	 $180.00	 $1.80
ROSALIE FIGGE* - DARK REDDISH VELVET	 IB352000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB35100J	   100 	 $180.00	 $1.80
SAVANNAH SUNSET - CADMIUM ORANGE	 IB357000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB35600J	   100 	 $180.00	 $1.80
Sea Power - most lavish ruffled blue Iris, in a deep cornflower blue	 IB672000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB67100J	   100 	 $180.00	 $1.80
STAIRWAY TO HEAVEN - NEAR WHITE STDS & MED-BLUE FALLS	 IB361000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB36000J	   100 	 $180.00	 $1.80
STELLAR LIGHTS* - DEEP BLUE-PURPLE	 IB236000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB23500J	   100 	 $180.00	 $1.80
STEPPING OUT - WHITE WITH PURPLE/BLACK BORDER	 IB151000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB15000J	   100 	 $180.00	 $1.80
THROB - brilliant cadmium yellow guarantees its eye-catching appeal 	 IB688000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB68700J	   100 	 $180.00	 $1.80
TIGER HONEY - BUTTERSCOTCH STDS W/YELLOW, TAN & WHITE FALLS	 IB368000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB36700J	   100 	 $180.00	 $1.80
VICTORIA FALLS* - RUFFLED STANDERDS OF BLUE SELF  WHITE BEARD	 IB161000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB16000J	   100 	 $180.00	 $1.80
WENCH - white rays contrast w/plum falls & bright tangerine standards	 IB372000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB37100J	   100 	 $180.00	 $1.80
witch’s wand - Deep violet purple standards w/red-orange beards 	 IB696000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB69500J	   100 	 $180.00	 $1.80
BATIK - (INTERMEDIATE) PURPLE FLOWERS SPATTERED & STREAKED W/WHITE	 IB224000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB22300J	   100 	 $180.00	 $1.80
baby blessed* - (DWARF) Light yellow w/small white spot on falls - Best rebloomer 	 IB711000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB71000J	   100 	 $180.00	 $1.80
Cat’s Eye - (DWARF) Big red thumbprint on rose - Bitone  	 IB723000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB72200J	   100 	 $180.00	 $1.80
Forever Blue* - (DWARF) Light blue-violet self  	 IB745000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB74400J	   100 	 $180.00	 $1.80
Puddy Tat - (DWARF) Blue-white standards w/band around bluish-black falls  	IB767000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB76600J	   100 	 $180.00	 $1.80
Trajectory - (DWARF) Dark purple self w/shining white beards and patches  	 IB781000	 #1	 15	 BIN	 $30.75	 $2.05	 IB78000J	   100 	 $180.00	 $1.80

IRIS, BEARDED - Available 8/2010-11/2010  



HEMEROCALLIS (Daylily) - Available 9/2010-6/2011
	 Part 	  	  	  	 Unit 	 Each
VARIETY - COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price 	 Price 
ANN ABBOTT - ROSE SELF W/GREEN THROAT	 DY110000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
BRIGHT BANNER - GOLDEN BRONZE BLEND	 DY155000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
BUTTERED POPCORN - BUTTER YELLOW SELF	 DY170000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
CHICAGO ROYAL - PURPLE BITONE W/GREEN THROAT	 DY190000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
CHRISTMAS TIME - BRIGHT RED SELF W/GREEN THROAT	 DY195000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
CHUM* - LIGHT PINK BLEND	 DY200000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
DACQUIRI* - PALE YELLOW BLEND W/GREEN THROAT	 DY235000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
DANISH STYLE - ROSE SELF	 DY240000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
DARIUS - PURPLE W/BLUE VIOLET EYEZONE W/GREEN THROAT	 DY245000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
DOUBLE JACKPOT - DBL LT YLW SELF W/SM GRN THROAT	 DY280000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
DOUBLE PASSION* - PINKISH LAVENDER SELF W/GLD THRT	 DY290000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
GAY CRAVAT - ROSY APRICOT W/DEEP-WINE EYEZONE & YELLOW THROAT	 DZ795000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
HAPPY RETURNS - LIGHT YELLOW SELF	 DY400000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
JAY* - ROSE RED W/BURGUNDY MIDRIBS  W/GREEN THROAT	 DY430000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
JUST SO - APRICOT W/ROSY FLUSH W/GREEN THROAT	 DY470000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
LITTLE BUSINESS*  - RED SELF W/GREEN THROAT	 DY475000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
LITTLE DANDY - DK RED PURPLE SELF W/GREEN THROAT	 DY490000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
LITTLE SKIPPER - GOLD SELF	 DY473000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
LITTLE TYKE - BRILLIANT RED SELF W/YLW GREEN THROAT	 DY510000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
LITTLE WART - LAVENDER SELF W/GREEN THROAT	 DY515000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
MAGIC DAWN - ROSE PINK SELF	 DY545000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
MISS OZIE* - CREAM WHT BLEND W/STAR DSTD LAVENDER 	 DY595000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
MISSOURI BEAUTY - CHARTREUSE SELF	 DY590000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
NORTHFIELD - YELLOW SELF	 DY615000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
ORANGE FLURRY* -  RFLD GLDN APRICOT W/LGHT MIDRIB	 DY620000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PARDON ME* -  BRIGHT RED SELF W/YLW GREEN THROAT	 DY625000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
PLUSH  - DEEP RASPBERRY RED 	 DY680000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PP BRAVE HEART* -  DEEP RED RASPBERRY  	 DY657000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP BUTTERCUP BABIES* - BRIGHT YELLOW  RFLD SELF	 DY658000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP CALYPSO CORAL* - RFLD SOFT CORAL BLEND W/YLW THRT	 DY660000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP CORAL SEA* - LIGHT APRICOT W/ PINK BLUSH	 DY650000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP FREEDOM RING* - WATERMELON PINK W/lighter midribs & yellow throat	 DY666000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP MELON MIST* - PALE MELON BELND W/PALE PINK RFLD 	 DY550000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP ORANGE FROST* - SOFT ORANGE W/GOLD THROAT	 DY664000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PATRIOT DREAM* - WINE RED PURPLE W CREAM	 DY678000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PILGRIM PRIDE* - PALE MELON W/YELLOW THROAT	 DY679000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PINK WHISPERS* - PALE PINKISH LAVENDER W/CREAM	 DY668000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP RASPBERRY TONIC* - MED CHERRY RED W/STRIPED MID	 DY670000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP ROSE VEIL* - PINK BITONE W/DRKR CORAL BAND W/YLW THRT	 DY672000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP SALMON SUNRISE* - MED ROSE W/IVORY MIDRIB,YL THRT	 DY674000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP SWEET LIBERTY* - WATERMELON PINK W/GOLD THROAT	 DY685000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP YELLOW MANOR* - LEMON YELLOW	 DY676000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PRAIRIE BLUE EYES - LAVENDER W/NEAR BLUE EYEZONE	 DY690000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PURPLE DE ORO* - MEDIUM DARK PURPLE	 DY705000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
PURPLE MAGIC* - PURPLE W/LEMON THROAT	 DY710000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
PURPLE SPLENDOR* - PURPLE SELF W/YELLOW-GREEN THROAT	 DY715000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
ROSICA - ROSE LAVENDER BLEND W/GREEN THROAT	 DY730000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10 
ROUTE SIXTY-SIX - DARK RED W/YELLOW-GREEN THROAT 	 DY735000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
RUFFLED AMBITION* - Apricot W/ROSE OVERLAY W/GOLD THRT	 DY745000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
SEA GOLD - PEACH BLEND W/ORANGE THROAT	 DY755000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
SERENE MADONNA* - NEARLY WHITE W/GREEN THROAT	 DY763000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
STELLA DE ORO* - GOLD SELF W/VERY SM GREEN THROAT	 DY640000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
SWEET SUNRISE* - MEDIUM WATERMELON PINK 	 DY785000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
VICTORIAN STAR* - ROSY PURPLE W/GREEN-YLW THROAT	 DY840000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
WILD HEART* - DP RED W/PLUM OVERCAST & GOLD THROAT	 DY845000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
YELLOW TAIL* - APRICOT GOLD W/ORANGE-GOLD THROAT	 DY860000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10

* Re-blooming Hemerocallis (Daylily) Varieties



  	  	  	  	
VARIETY  -  COLOR	 Part Number	 Size	 Bulk	 Unit	 Price	 Type
AMARYLLIS - RED	 AM101000	 24-26 cm	 6	 BIN	 $22.50	 Bulk
AMARYLLIS - RED 	 AM106000	 26-28 cm	 6	 BIN	 $23.70	 Bulk
AMARYLLIS - RED	 AM116000	 40+ cm	 6	 BIN	 $75.00	 Bulk
AMARYLLIS - PINK 	 AM121000	 24-26 cm	 6	 BIN	 $22.50	 Bulk
AMARYLLIS - PINK	 AM126000	 26-28 cm	 6	 BIN	 $23.70	 Bulk
AMARYLLIS - PINK	 AM138000	 40+ cm 	 6	 BIN	 $75.00	 Bulk
AMARYLLIS - STRIPED    	 AM141000	 24-26 cm 	 6	 BIN	 $22.50	 Bulk
AMARYLLIS - STRIPED 	 AM146000	 26-28 cm 	 6	 BIN	 $23.70	 Bulk
AMARYLLIS - STRIPED   	 AM159000	 40+ cm 	 6	 BIN	 $75.00	 Bulk
AMARYLLIS - GIFT BOX PACK - ASSORTMENT	 AY924000	 24-26 cm		  24/CASE	 $118.80	 1/KIT
AMARYLLIS - GIFT PACK W FREE STANDING DISPLAY - ASSORTMENT 	 AY927000	 24-26 cm		  27/CASE	 $133.65	 1/KIT

PAPERWHITE - GIFT BOX PACK, ZIVA - WHITE	 PW130000	 13-14 cm		  24/CASE	 $126.00	 5/KIT
PAPERWHITE - GIFT BOX PACK, ZIVA/GRAND SOLEIL - WHITE & YELLOW	 PW24A000	 13-14 cm		  24/CASE	 $126.00	 5/KIT
PAPERWHITE - ZIVA - WHITE	 PW151000	 13-14 cm		  100/UNIT	 $55.00	 Bulk
PAPERWHITE - ZIVA - WHITE	 PW161000	 15-16 cm		  100/UNIT	 $65.00	 Bulk
PAPERWHITE - GRAND SOLEIL D’OR, YELLOW	 PW171000	 13-14 cm		  100/UNIT	 $55.00	 Bulk

Amaryllis & Paperwhites Bulk & Gift Box Packages - Available 10/2010-11/2010

  	  	  	  	
VARIETY	 Part Number	 Size	 Unit	 Price	 Type
CROCUS  -  ASSORTMENT - 
	 15 Purple	 10 Striped
	 10 White	 15 Yellow	 CR106000	 7-8 cm	  50 PKGS	 $75.00	 10/PKG
DAFFODILS/NARCISSUS  -  ASSORTMENT	  	
	 10 Carlton 	 10 Hollywood	
	 10 Ice Follies	 20 King Alfred	 DN108000	 10-12 cm	  50 PKGS	 $92.50	 4/PKG
HYACINTH  -  ASSORTED 	
	 15 Anne Marie	 10 Carnegie
	 15 Delft Blue	 10 Jan Bos	 HY106000	 14-15 cm	  50/CASE	 $99.50	 3/PKG
TULIP  -  ASSORTED VARIETIES   	
	 15 Apeldoorn 	 15 Golden Apeldoorn  
	 5 Merry Widow	 5 Pink Impression   	
	 5 Shirley	 5 Valentine   	 TU110000	 11-12 cm	  50/CASE	 $115.00	 6/PKG
TULIP  -  RAINBOW MIX    	 TU120000	 10-11 cm	  25/CASE	 $87.50	 18/PKG
TULIP  -  ASSORTED MIXES      	
	 5 Fringed	 5 Greigii   	
	 5 Lily-Flowering	 5 Parrot       
	 5 Rembrandt   		  TU150000	 11-12 cm	  25/CASE	 $83.75	 10/PKG

Packaged Fall Bulb Assortments - Available 9/2010-11/2010

Phone (269) 468-6714  •  800 253-2876  •  Fax (269) 468-6717

  	  	  	  	
VARIETY	 Part Number	 Size	 Unit	 Price	 Type
BULB BOOSTER 3.5 LB BOX	 HBB35000	 12BX/CS	 CASE	 $82.50	 Point of Sale
BANNER - COLOR FABRIC SIGNAGE  	 OB100000	 138" X 40"	 EACH	 $35.00	 Point of Sale
PICTORIAL GUIDE TO PERENNIALS - SOFT COVER	 PGS91000	 176 PGS	 EACH	 $21.95	 Point of Sale
RACK REVOLVING DISPLAY 	 RDRAC000	 60"	 EACH	 $37.50	 Point of Sale
FALL BULB POSTER	S A100000	  	 EACH	 $1.50	 Point of Sale
PAPER BAGS	S A121000	  	S ET of 100	 $12.00	 Point of Sale

Point of Sale Products - Available 7/2010-6/2011

Space Saver Assortment - Available 9/2010-11/2010
VARIETY	 Part Number	 Size	 Unit	 Price	 Type
	  		  SS100000	 	 (100 PKGS TOTAL)	 $215.00
CROCUS - 5 pkg each:  Purple, Yellow	  	 7-8 cm	  		  10/PKG
DAFFODILS - 5 pkg each:  Carlton, Hollywood, Ice Follies		  10-12 cm	  		  4/PKG
DAFFODILS - 10 pkg each:  King Alfred		  10-12 cm	  		  4/PKG
HYACINTH - 5 pkg each: Delft Blue, Jan Bos  		  14-15 cm			   3/PKG
MUSCARI - 5 pkg	  		  8+ cm	  		  10/PKG
TULIP - 15 pkg each: Apeldoorn, Golden Apeldoorn		  11-12 cm 			   6/PKG
TULIP - 5 pkg each: Merry Widow, Pink Impression,  
		S  hirley, Valentine 		  11-12 cm 			   6/PKG		


